zatwierdzonej przez Prezesa Rady Ministrów. Szczegółowy opis zadania określony został w 

złożonym przez Beneficjenta wniosku o dofinansowanie. 

W myśl ust. 2 par. 1 na realizację zadania określonego w ust. 1 Wojewoda przekaże 

dofinansowanie z Funduszu w wysokości nie wyższej niż 4 127 303,60 zł (słownie: cztery 

miliony sto dwadzieścia siedem tysięcy trzysta trzy złote 60/100) —wydatki inwestycyjne w 

następującym podziale: 

a) 4 127 303,60zł, w roku 2025, 

b) 0,00 zł, w roku 2026, 

W par. 2 ust. 1 wskazano, że w celu ustalenia terminów realizacji kolejnych etapów zadania, 

ich wartości strony określają harmonogram rzeczowo-finansowy realizacji zadania,